UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 10 de março de 2011.
Ofício Nº013AC/2011.

Da: Coordenadoria do Curso de Cinema
Para: Centro de Filosofia e Humanas
Assunto: Alocação de Espaço

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,

através deste, solicitar o empréstimo do espaço do Bosque

do CFH, ao lado do planetário para a apresentação de

Trabalho de Conclusão de Curso da aluna Bárbara Neri

(06150004) no dia 29/03/2011 das 15 às 24 horas.

Atenciosamente,

_______________________

Mauro Pommer

Coordenador do Curso